LOTE: 001

Máquina cortar adesivo Uma máquina de cortar adesivo, marca MIMAKI, modelo CG-130 SR III, AVALIAÇÃO R$ 12.000,00 (doze mil reais) AVALIAÇÃO:
R$ 12.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.000,00 Observações: Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da
avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de

[...]

Na hipótese da arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 10% (DEZ POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato
da lavratura do auto de arrematação e paga pelo ARREMATANTE.

LOTE: 002

Máquina soldagem de lona    Uma máquina para soldagem de lona SERIFUNDI, AVALIAÇÃO R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) AVALIAÇÃO:
R$ 3.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.750,00 Observações: Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da
avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de

[...]

Na hipótese da arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 10% (DEZ POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato
da lavratura do auto de arrematação e paga pelo ARREMATANTE.

LOTE: 003

Compressor de ar Um compressor de ar marca PRESSURE. AVALIAÇÃO R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 900,00 Observações: Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo,
adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.

[...]

Na hipótese da
arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 10% (DEZ POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato da lavratura do auto de
arrematação e paga pelo ARREMATANTE.

LOTE: 004

Reboque Um reboque placas ILN-4204, AVALIAÇÃO R$ 15.000,00 (quinze mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.500,00 Observações:
Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento
antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.

[...]

Leiloeiro a comissão de 10% (DEZ POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato da lavratura do auto de arrematação e paga pelo
ARREMATANTE.

LOTE: 005

Aparelho de solda Um aparelho de solda MIG, marca ESAB, modelo 252, AVAIAÇÃO R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) AVALIAÇÃO: R$ 4.500,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 2.250,00 Observações: Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em
caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.